kadaster
/\ Basisregistratie Adressen en Gebouwen (BAG)

Moostdijk 3 Ospel

24

Pand

ID

Status

Bouwjaar
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Verblijfsobject

ID

Status
Gebruiksdoel
Oppervlakte
Geconstateerd
In onderzoek
Begindatum

0946100000207394
Pand in gebruik
1977

Nee

Nee

24-11-2010
24-11-2010
BAG-10-00081
23-12-2010

0946010000222389
Verblijfsobject in gebruik
woonfunctie

212 m2

Nee

Nee

24-11-2010



Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerd hoofdadres
Gerelateerd pand
Locatie

Nummeraanduiding

ID

Postcode
Huisnummer
Huisletter
Huisnummer toev.
Status

Type adresseerbaar object
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Gerelateerde openbareruimte

Openbare Ruimte

ID

Naam

Status

Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerde woonplaats

Woonplaats

ID

Naam

Status
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Bronhouder

ID
Naam

24-11-2010

BAG-10-00081

23-12-2010
0946200000222388
0946100000207394
x:184746.202, y:370201.382

0946200000222388
6035RB
3

Naamgeving uitgegeven
Verblijfsobject

Nee

Nee

09-02-2010

09-02-2010

9507

23-12-2010
0946300000200478

0946300000200478
Moostdijk

Naamgeving uitgegeven
Nee

Nee

08-06-2009

08-06-2009
BAG-10-00013
23-12-2010

2038

2038

Ospel

Woonplaats aangewezen
Nee

Nee

01-01-2009

30-09-2008

9329

23-12-2010

0946
Nederweert



